SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (48) 3721-9672

E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 116//2014/CCB, DE 11 DE SETEMBRO DE 2014.

Revogação de portarias referentes designação de

membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso

de Licenciatura em Ciências Biológicas na

modalidade a distância do CCB.

O Diretor em Exercício do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta no MEM

64/SEXP/SEEADBIO/2014,

RESOLVE,

Revogar as portarias 098/CCB/2013, 099/CCB/2013, 101/CCB/2013 e

225/CCB/2013 a partir de 28/10/2014.

TADEU LEMOS